2011 KI-4, VIN: Y4K8844SEB002144, цвет черный металлик, 

допустимая полная масса 1610 кг., объём 1,8 куб. см., мощность 

127 л.с., бензиновый, механика, пробег на 07.05.2025 г. 161 254 км. 

Условия аукциона  аукцион без условий 

Начальная цена продажи 

5 700 р. (пять тысяч семьсот рублей) без учета НДС (НДС не 

взимается на основании ст. 326 Налогового кодекса Республики 

Беларусь) 

Сумма задатка  570 р. (пятьсот семьдесят рублей). 

Реквизиты для 

перечисления задатка 

BY44BLBB30120500833225001001 в Дирекции ОАО 

«Белинвестбанк» по Гродненской области, код банка BLBBBY2X,